МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 8

о вручении свидетельств						от  27.05.2022 года
об окончании детской
школы искусств
выпускникам 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. На основании окончания полного курса Дополнительной общеразвивающей  общеобразовательной программы,  вручить выпускникам 2022 года свидетельства об окончании МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА:

1.1.1. В области хореографического искусства:

	Бородаенко Кириллу Романовичу
	Свидетельство ОИ № 001900

	Иванча Валерии Алексеевне
	Свидетельство ОИ № 001901

	Исаевой Айнуре Самировне
	Свидетельство ОИ № 001902

	Сельчуковой Валентине Эдуардовне
	Свидетельство ОИ № 001950

	Чернышевой Олесе Витальевне
	Свидетельство ОИ № 001904

1.1.2. Свидетельства с отличием:

	Бабенко Софье Александровне
	Свидетельство ОИ № 001905

	Дерлыш Валерии Максимовне
	Свидетельство ОИ № 001906

	Колосовой Полине Николаевне
	Свидетельство ОИ № 001907

	Мойсейко Дарье Олеговне
	Свидетельство ОИ № 001908

	Поповой Анне Алексеевне
	Свидетельство ОИ № 001909

1.2.1. В области изобразительного искусства

	Агуевой Ясмине Асламбековне
	Свидетельство ОИ № 001910

	Васильевой Елене Николаевне
	Свидетельство ОИ № 001911

1.2.2. Свидетельства с отличием:

	Анисимову Виктору Анатольевичу
	Свидетельство ОИ № 001912

	Портновой Алине Александровне
	Свидетельство ОИ № 001913

	Портновой Татьяне Сергеевне
	Свидетельство ОИ № 001914

	Иванча Валерии Алексеевне
	Свидетельство ОИ № 001915

	Ефимовой Таисии Сергеевне
	Свидетельство ОИ № 001916

	Шукриевой Севинч Азизжановне
	Свидетельство ОИ № 001917

	Гусевой Софии Дмитриевне
	Свидетельство ОИ № 001918

	Ким Екатерине Сергеевне
	Свидетельство ОИ № 001919

1.3.1. В области музыкального искусства

	скрипка
	Бочарову Илье Вадимовичу
	Свидетельство ОИ № 001920

	фортепиано
	Гайдуковой Юлии  Сергеевне
	Свидетельство ОИ № 001921

	фортепиано
	Губиной Анастасии Юрьевне
	Свидетельство ОИ № 001922

	фортепиано
	Караваеву Глебу Владимировичу
	Свидетельство ОИ № 001923

	гитара
	Кораблёвой Алине Александровне
	Свидетельство ОИ № 001924

	сольное пение
	Подосинниковой Полине Григорьевне
	Свидетельство ОИ № 001925

	виолончель
	Поковба Богдану Сергеевичу
	Свидетельство ОИ № 001926

	сольное пение
	Тютюнниковой Надежде Николаевне
	Свидетельство ОИ № 001927

	сольное пение
	Федяевой Диане Александровне
	Свидетельство ОИ № 001928

1.3.2. Свидетельства с отличием:

	сольное пение
	Абраамян Азату Бениаминовичу
	Свидетельство ОИ № 001929

	сольное пение
	Батиной Софии Сергеевне
	Свидетельство ОИ № 001930

	фортепиано
	Дыгало Светлане Валерьевне
	Свидетельство ОИ № 001931

	сольное пение
	Зандарян Сатеник Феликсовне
	Свидетельство ОИ № 001932

	фортепиано
	Канатьевой Софье Алексеевне
	Свидетельство ОИ № 001937

	сольное пение
	Колыбельниковой Ладе Ивановне
	Свидетельство ОИ № 001938

	сольное пение
	Пожидаевой Диане Константиновне
	Свидетельство ОИ № 001935

	сольное пение
	Самарской Ульяне Вячеславовне
	Свидетельство ОИ № 001936

Директор:                                                           Ивлева Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 9

о вручении свидетельств					от  31.05. 2022 года
об окончании детской
школы искусств
выпускникам 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

            §1. На основании окончания полного курса Дополнительной предпрофессио-   нальной общеобразовательной программы , вручить выпускникам 2022 года свидетельства об окончании МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА:

1.1.1. В области изобразительного искусства, свидетельства с отличием:

	Гончаровой Юлии Сергеевне
	Свидетельство СИ № 017039

	Зубковой Олесе Эдуардовне
	Свидетельство СИ № 017040

	Иваночкиной Софье Андреевне
	Свидетельство СИ № 017041

	Текучевой Екатерине Витальевне
	Свидетельство СИ № 017042

	Кольчек Марии Александровне
	Свидетельство СИ № 017043

	Дымской Софье Сергеевне
	Свидетельство СИ № 017044

	Рубежанской Виктории Александровне
	Свидетельство СИ № 017045

	Полибиной Олесе Эдуардовне
	Свидетельство СИ № 017046

1.2.1. В области музыкального искусства

	Хоровое пение
	Наумкиной Софье Дмитриевне
	Свидетельство СИ № 017048

	Хоровое пение
	Миненко Ульяне Евгеньевне
	Свидетельство СИ № 017049

	гитара
	Плещенко Ивану Викторовичу
	Свидетельство СИ № 017051

	фортепиано
	Горбань Ксении Вячеславовне
	Свидетельство СИ № 017053

	фортепиано
	Дробноход Анне Олеговне
	Свидетельство СИ № 017054

	скрипка
	Дорохину Давиду Сергеевичу
	Свидетельство СИ № 017052

1.2.2. Свидетельства с отличием:

	Хоровое пение
	Цымбаловой Нелли Ивановне
	Свидетельство СИ № 017047

	гитара
	Верёвкиной Софье Романовне
	Свидетельство СИ № 017050

	фортепиано
	Поковба Софии Сергеевне
	Свидетельство СИ № 017055

	фортепиано
	Зайцевой Анастасии Дмитриевне
	Свидетельство СИ № 017056

§2. На основании окончания полного курса Дополнительной общеразвивающей  общеобразовательной программы «Углубленный курс»,  вручить выпускникам 2022 года свидетельства об окончании МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА:

2.1.1. В области хореографического искусства:

	Голубевой Юлии Павловне
	Свидетельство ОИ № 001939

	Карповой Алине Александровне
	Свидетельство ОИ № 001940

	Коршак Софии Александровне
	Свидетельство ОИ № 001941

	Орловой Екатерине Ивановне
	Свидетельство ОИ № 001942

	Колесниковой Алине Николаевне
	Свидетельство ОИ № 001944

	Гирфановой Татьяне Владимировне
	Свидетельство ОИ № 001945

2.1.2. Свидетельство с отличием:

	Галкину Владимиру Александровичу
	Свидетельство ОИ № 001943

1.2.1. В области изобразительного искусства, свидетельства с отличием:

	Горишней Марине Дмитриевне
	Свидетельство ОИ № 001946

	Королевой Елене Андреевне
	Свидетельство ОИ № 001947

	Фоминой Екатерине Евгеньевне
	Свидетельство ОИ № 001948

1.3.1. В области музыкального искусства, свидетельство с отличием:

	Сольное пение
	Запорожцевой Виолетте Владимировне
	Свидетельство ОИ № 001949

Директор:                                                           Ивлева Н.В.
[bookmark: _GoBack]